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NABOŻEŃSTWA    MAJOWE

Trwa miesiąc maj, który jest poświęcony Maryi. Przez cały miesiąc gromadzimy się na
Nabożeństwach Majowych, które celebrowane są o godz. 17.30. Wszystkich serdecznie
zapraszamy, a szczególnie dzieci, które przyjęły Komunię św. oraz młodzież i dorosłych. 

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Modlitwy środowej Nowenny do Matki Boskiej  Nieustającej  Pomocy ofiarujemy w intencji
Młodzieży przygotowującej się do Bierzmowania.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na modlitwy ku czci Trzeciej Osoby Trójcy
Świętej oraz adorację Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

Czcicieli Bożego Miłosierdzia prosimy o przyjście na Koronkę do Miłosierdzia Bożego
i Drogę Krzyżową w piątek o godz. 15.00.

KALENDARZ  LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: we wtorek – Świętego
Andrzeja Bobolę - Kapłana i Męczennika – Patrona Polski; w piątek – Błogosławioną Matkę
Różę Czacką – zakonnicę.

SPOTKANIA

Spotkanie scholii dziecięcej „Duszki” – w sobotę o godz. 10.00

AKCJA  LUDZI  DOBREJ  WOLI

Trwa akcja „Pysze ciasto na niedzielę”. Po Mszach św. za dobrowolną ofiarę można nabyć
ciasto upieczone przez naszych Parafian oraz wspaniały popkorn. Wielkie dzięki za ofiary
ubiegłej niedzieli na szpital w Zambii. Zebrano 995 zł. Dzisiaj dochód przeznaczony będzie
na Duszki.

PIELGRZYMKA NA BEATYFIKACJĘ RODZINY ULMÓW

Nasza Parafia pragnie zorganizować w dniach 7 do 11 września autokarową pielgrzymkę na
beatyfikację rodziny Ulmów w Markowej. W programie  Gietrzwałd, Loretto, Leśna
Podlaska, Wąwolnica, Leżajsk, Niepokalanów. Koszt 850 zł. Wszystkich zainteresowanych
zapraszamy na spotkanie organizacyjne, które odbędzie się jutro



w poniedziałek 15 maja o godz. 19.00 w sali św. Jana Pawła II.

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary. Dziękujemy za ofiary
złożone na Hospicjum w Wilnie. Zebrano 7028,45 zł oraz 10 funtów i 2,5 euro. 

PRASA  KATOLICKA

Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która wyłożona jest pod chórem, tam też
można nabyć nowy numer naszego Biuletynu Parafialnego.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasz najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy
pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.

KRONIKA  ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:

Śp. Marię Kołodziejczyk – lat 70 z ul. Benisławskiego
Dobry Jezu…


